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COMITE DE
PARTICIPACION
CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacion realizada por

RAFAEL MARTINEZ PUON

Nombre
persona aspirante

completo de la | Rodrigo Rafael Nufiez de la Vega

Ndmero de folio de la persona
aspirante

02

CEDULA 1. Acreditacién Documental

los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.

Acreditacién S[o NO Documento
Cartas postulacion Si 3 CARTAS
Ser mexicano o mexicana Si ACTA
Tener al menos 35 afios Si INE/ACTA
Titulo con antigliedad minima de 10 afios Si TITULO
Present sus declaraciones Si DECLARACION
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos St CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia Si CARTA
de género.

CEDULA 2. Acreditacidn de elegibilidad
Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités integrantes de

por el articulo 34 fraccion |l.

B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados en
el articulo 34 fraccion Il.

C. Experiencia directiva en érganos internos de control, ética o transparencia en cualquiera 9 ANOS, NO ACREDITA
institucion publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia en las CONFORME LA
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il. CLAUSULA TERCERA DE

LA CONVOCATORIA

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34 5 ANOS, NO ACREDITA
fraccion 1l (acreditable con imparticion de cursos en esta materia asi como por CONFORME LA
publicaciones propias, colegiadas o arbitradas). CLAUSULA TERCERA DE

LA CONVOCATORIA

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias
contempladas en el articulo 34 fraccion .

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las materias | X 10 ANOS/DOC.
contempladas en el articulo 34 fraccién Il. PROBATORIOS DE SOLO 3

AROS.

G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las materias sefialadas

** Si no cumple algun requisito de la Cédula 1y 2, quedara eliminado del proceso y no seré necesario hacer la evaluacién de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL NO CUMPLE. EN SU CV MENCIONA CIERTOS ANOS DE EXPERIENCIA EN VARIOS TEMAS QUE SOLICITA LA LGSNA, SIN

EMBARGO NO INGRESA DOCUMENTOS PROBATORIOS.




OO

COMITE DE
PARTICIPACION
CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacion realizada por

RAFAEL MARTINEZ PUON

Nombre
persona aspirante

completo de la | TOMAS MARTIN HERNANDEZ GAYTAN

Numero de folio de la persona | 3
aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental

sefialadas por el articulo 34 fraccién II.

Acreditacién S[oNO Documento
Cartas postulacién Si 1

Ser mexicano o mexicana Si ACTA
Tener al menos 35 afios Si ACTA/INE
Titulo con antigliedad minima de 10 afios Si TITULO
Presentd sus declaraciones Si DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos Si CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA

Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia Si CARTA

de género.
CEDULA 2. Acreditacion de elegibilidad
Ambito Acredita | Afios

A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités integrantes de X 10 ASG, 3 ASF, OFS 4

los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion. (ACREDITA CON
DOCUMENTACION
PROBATORIA 9 ANOS EN
LA AUDITORIA DEL
ESTADO DE GUANAJUATO)

B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados
en el articulo 34 fraccion Il.

C. Experiencia directiva en drganos internos de control, ética o transparencia en OIC 1, NO ACREDITA
cualquiera institucion publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia CONFORME LA CLAUSULA
en las materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il. TERCERA DE LA

CONVOCATORIA

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34 X 8 (SI ACREDITA CON
fraccion |l (acreditable con imparticion de cursos en esta materia asi como por DOCUMENTOS
publicaciones propias, colegiadas o arbitradas). PROBATORIOS)

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias
contempladas en el articulo 34 fraccién Il

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las materias
contempladas en el articulo 34 fraccién Il

G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las materias

** Sj no cumple algtin requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacién de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL S[ CUMPLE.
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COMITE DE .
PARTICIPACION
CIUDADANA

@)

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacién realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la | JAIME ABRAHAM CERDIO MOISES
persona aspirante
Numero de folio de la persona | 4
aspirante
CEDULA 1. Acreditacién Documental
Acreditacién S[o NO Documento
Cartas postulacion Sl UNA CARTA
Ser mexicano o mexicana s/ ACTA
Tener al menos 35 afios sl ACTA/INE
Titulo con antigliedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.
CEDULA 2. Acreditacion de elegibilidad
Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités integrantes de los Si 17 ANOS
Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados en el
articulo 34 fraccion Il.
C. Experiencia directiva en érganos internos de control, ética o transparencia en cualquiera
institucion publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia en las materias
contempladas en el articulo 34 fraccién Il.
D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34 fraccion
Il (acreditable con imparticién de cursos en esta materia asi como por publicaciones propias,
colegiadas o arbitradas).
E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias contempladas
en el articulo 34 fraccién Il
F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las materias contempladas en
el articulo 34 fraccién Il.
G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las materias sefialadas por el S 1 ANO
articulo 34 fraccion Il.

** Sj no cumple algun requisito de la Cédula 1y 2, quedara eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacion de idoneidad.

Comentarios:

ESTE PERFIL S[ CUMPLE.



=¥ 525 PARTICIPACION
CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacidn realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON

Nombre completo de la | ABEL EMILIO CASTORENA MARTINEZ

persona aspirante

Ndmero de folio de la persona | 6
aspirante

CEDULA 1. Acreditacion Documental

institucion publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia en las materias
contempladas en el articulo 34 fraccién |l.

Acreditacion S[o NO Documento
Cartas postulacion sl UNA CARTA
Ser mexicano 0 mexicana sl ACTA
Tener al menos 35 afios sf ACTA/INE
Titulo con antigiiedad minima de 10 afios s/ TITULO
Presento sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.
CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad
Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités integrantes de los Si 8 MESES
Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados en el
articulo 34 fraccion Il.
C. Experiencia directiva en érganos internos de control, ética o transparencia en cualquiera Si 10 ANOS

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34 fraccion
Il (acreditable con imparticién de cursos en esta materia asi como por publicaciones propias,
colegiadas o arbitradas).

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias contempladas
en el articulo 34 fraccion Il

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las materias contempladas en
el articulo 34 fraccién Il.

G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las materias sefialadas por el
articulo 34 fraccion Il.

** Sj no cumple algun requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacién de idoneidad.

Comentarios:
ESTE PERFIL S[ CUMPLE.




COMITE DE
PARTICIPACION
CIUDADANA

®))

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacién realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON

Nombre completo de la | NESTOR ELI HERNANDEZ GALVEZ

persona aspirante

Ndmero de folio de la persona
aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental

Acreditacién S[o NO Documento
Cartas de postulacion sl UNA CARTA
Ser mexicano 0 mexicana | ACTA
Tener al menos 35 afos sf ACTA/INE
Titulo con antigiiedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia s/ CARTA
de género.
CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad
Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités integrantes de los | NO 13 ANOS, SoLO
Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion. ACREDITA 3 ANOS,
DE 2022 A LA
FECHA CON DOS
NOMBRAMIENTOS.
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados en el
articulo 34 fraccion Il.
C. Experiencia directiva en 6rganos internos de control, ética o transparencia en cualquiera
institucion publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia en las materias
contempladas en el articulo 34 fraccidn Il.
D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il (acreditable con imparticion de cursos en esta materia asi como por publicaciones
propias, colegiadas o arbitradas).
E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias
contempladas en el articulo 34 fraccién |l.
F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las materias contempladas
en el articulo 34 fraccion Il.
G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las materias sefialadas por
el articulo 34 fraccién Il

** i no cumple algln requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del
Comentarios:
ESTE PERFIL NO CUMPLE

roceso y no sera necesario hacer la evaluacién de idoneidad.




(@)

COMITE DE .
PARTICIPACION
CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacion realizada por

RAFAEL MARTINEZ PUON

Nombre
persona aspirante

completo de la | MONICA VARGAS RUIZ

Ndmero de folio de la persona | 8
aspirante

CEDULA 1. Acreditacion Documental

articulo 34 fraccion Il

Acreditacion S[o NO Documento
Cartas de postulacién sl UNA CARTA
Ser mexicano o mexicana sl ACTA
Tener al menos 35 afios sl ACTA/INE
Titulo con antigiiedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones s( DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.
CEDULA 2. Acreditacion de elegibilidad
Ambito Acredita | Afos
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités integrantes de los Si 16 ANOS
Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados en el
articulo 34 fraccion |l.
C. Experiencia directiva en dérganos internos de control, ética o transparencia en cualquiera S 2 ANOS
institucion publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia en las materias
contempladas en el articulo 34 fraccion II.
D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34 fraccion
Il (acreditable con imparticién de cursos en esta materia asi como por publicaciones propias,
colegiadas o arbitradas).
E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias contempladas
en el articulo 34 fraccion Il.
F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las materias contempladas en
el articulo 34 fraccion Il.
G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las materias sefialadas por el

** Sj no cumple algun requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacién de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL S[ CUMPLE
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COMITE DE |
PARTICIPACION
CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacidn realizada por

RAFAEL MARTINEZ PUON

Nombre
persona aspirante

completo de la | DAYANHARA AGUILAR BALLINAS

Numero de folio de la persona | 9
aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental

articulo 34 fraccién Il.

Acreditacion S[oNO Documento
Cartas de postulacion sl 5 CARTAS
Ser mexicano o mexicana s( ACTA
Tener al menos 35 afios sl ACTA/INE
Titulo con antigliedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones s( DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.
CEDULA 2. Acreditacion de elegibilidad
Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mds de las instituciones o comités integrantes de los | SI 16 ANOS
Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados en el
articulo 34 fraccion Il.
C. Experiencia directiva en drganos internos de control, ética o transparencia en cualquiera
institucion publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia en las materias
contempladas en el articulo 34 fraccion L.
D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34 fraccion s 1 ANO, 7 MESES
Il (acreditable con imparticién de cursos en esta materia asi como por publicaciones propias,
colegiadas o arbitradas).
E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias contempladas
en el articulo 34 fraccion Il
F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las materias contempladas en
el articulo 34 fraccion |l.
G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las materias sefialadas por el

** Sj no cumple alglin requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no serd necesario hacer la evaluacién de idoneidad.

Comentarios:
ESTE PERFIL S| CUMPLE.



COMITE DE
PARTICIPACION
CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacién realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON

Nombre completo de la | RICARDO ALEXYS VALENCIA LARA
persona aspirante

Ndmero de folio de la | 10
persona aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental

sefialadas por el articulo 34 fraccion Il.

Acreditacién S[oNO Documento
Cartas postulacion sl UNA CARTA
Ser mexicano o mexicana sl ACTA
Tener al menos 35 afios | ACTA/PASAPORTE
Titulo con antigiedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados s( CARTA
con violencia de género.
CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad
Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités integrantes de S EN EL CV. 10
los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion. ANOS,
(ACREDITA 8
ANOS).
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados
en el articulo 34 fraccion Il.
C. Experiencia directiva en drganos internos de control, ética o transparencia en
cualquiera institucion publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia
en las materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il
D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34
fraccidon Il (acreditable con imparticién de cursos en esta materia asi como por
publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).
E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias
contempladas en el articulo 34 fraccion Il.
F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las materias
contempladas en el articulo 34 fraccion Il
G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las materias

** S no cumple algdn requisito de la Cédula 1y 2, quedara eliminado del proceso y no seré necesario hacer la evaluacion
de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL S| CUMPLE



COMITE DE
PARTICIPACION
CIUDADANA

S
®))

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacién realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la | MASSIMILIANO SOLAZZI

persona aspirante
Nimero de folio de la| 11
persona aspirante
CEDULA 1. Acreditacién Documental

Acreditacién S[oNO Documento
Cartas postulacion sl SIETE CARTAS
Ser mexicana 0 mexicano sl NATURALIZACION
Tener al menos 35 afios sl PASAPORTE
Titulo con antigliedad minima de 10 afios S TITULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presenté carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA

Present carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados sl CARTA

con violencia de género.

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

Ambito Acredita | Afios

A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités integrantes de | Sf 8 ANOS.
los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.

B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados
en el articulo 34 fraccién Il

C. Experiencia directiva en organos internos de control, ética o transparencia en
cualquiera institucién publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia
en las materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il.

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34 | Sf 6 ANOS
fraccion Il (acreditable con imparticién de cursos en esta materia asi como por
publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias
contempladas en el articulo 34 fraccion Il.

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las materias
contempladas en el articulo 34 fraccion Il.

G. Experiencia en consultorfa nacional o internacional acreditable en las materias
sefialadas por el articulo 34 fraccion Il

** Si no cumple algun requisito de la Cédula 1y 2, quedara eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacion
de idoneidad.

Comentarios:

ESTE PERFIL S| CUMPLE /



COMITE DE
PARTICIP

CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacion realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la | ANA MARIA CHAVEZ NAVA
persona aspirante
Nimero de folio de la| 13
persona aspirante
CEDULA 1. Acreditacién Documental
Acreditacién S[oNO Documento
Cartas postulacion sl 4 CARTAS
Ser mexicana/mexicano sl ACTA
Tener al menos 35 afios | ACTA/INE
Titulo con antigliedad minima de 10 afios s( TTULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presenté carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con sl CARTA
violencia de género.
CEDULA 2. Acreditacion de elegibilidad
Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités integrantes de | NO 31 ANOS.
los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados
en el articulo 34 fraccion Il
C. Experiencia directiva en o6rganos internos de control, ética o transparencia en
cualquiera institucion publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia
en las materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il.
D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion 1l (acreditable con imparticion de cursos en esta materia asi como por
publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).
' E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias
contempladas en el articulo 34 fraccién Il.
F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las materias
contempladas en el articulo 34 fraccion Il.
G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las materias | NO 4 ANOS
L sefialadas por el articulo 34 fraccion Il

** i no cumple algun requisito de

de idoneidad.
Comentarios:

ESTE PERFIL NO CUMPLE

la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no seré necesario hacer la evaluacién




(@) COMITE DE |
PARTICIPACION
CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacién realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON

Nombre completo de la | JOSE ALBERTO REYES FERNANDEZ
persona aspirante
Numero de folio de la| 14
persona aspirante
CEDULA 1. Acreditacién Documental

Acreditacion S[oNO Documento
Cartas postulacion sl UNA CARTAS
Ser mexicana o mexicano sl ACTA
Tener al menos 35 afios sl ACTA/INE
Titulo con antigtiedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presenté carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con sl CARTA

| violencia de genero.

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités integrantes de | S 4 ANOS
los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados
en el articulo 34 fraccion Il
C. Experiencia directiva en o6rganos internos de control, ética o transparencia en Si 14 ANOS
cualquiera institucion publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia
en las materias contempladas en el articulo 34 fraccién Il
D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il (acreditable con imparticion de cursos en esta materia asi como por
publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).
E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias
contempladas en el articulo 34 fraccion Il.
F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las materias
contempladas en el articulo 34 fraccion Il.
G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las materias
sefialadas por el articulo 34 fraccion Il.

** Gj no cumple algun requisito de la Cédulaly 2, quedara eliminado del proceso y no serd necesario hacer la evaluacion
de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL S| CUMPLE




O COMITE DE
Q)OJ 5arTiciPACION
CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacion realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la | MAURICIO CONTRERAS MONTOYA
persona aspirante
Numero de folio de la persona | 15
aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental
Acreditacion S[o NO Documento
Cartas postulacion sl UNA CARTA
Ser mexicana o mexicano sl ACTA
Tener al menos 35 afios sf ACTA/INE
Titulo con antigiiedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones s( DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presenté carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

Ambito Acredita | ARos
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités | NO 10 ANOS, PONE EN EL CV SU
integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion. EXPERIENCIA PERO  NO  ENVIA
DOCUMENTOS PROBATORIOS

CONFORME A LA CLAUSULA TERCERA.

B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccion Il

C. Experiencia directiva en drganos internos de control, ética o transparencia
en cualquiera institucién publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en
el articulo 34 fraccion Il (acreditable con imparticion de cursos en esta
materia asf como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il.

G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las
materias sefialadas por el articulo 34 fraccion Il.

** Sj no cumple algain requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no seré necesario hacer la evaluacién de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL NO CUMPLE




P
o |
“.,3‘):-‘?’

COMITE DE |
PARTICIPACION

CIUDADANA
VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacién realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la | OSCAR ARREDONDO PICO
persona aspirante
Numero de folio de la persona | 16
aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental
Acreditacién S[oNO Documento
Cartas postulacion s/ 2 CARTAS
Ser mexicana o mexicano s( ACTA
Tener al menos 35 afios sl ACTA/INE
Titulo con antigliedad minima de 10 afios sl TITULO
Presento sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presento carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

materias sefialadas por el articulo 34 fraccion Il.

Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités Si 2 ANOS
integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccion Il.
C. Experiencia directiva en 6rganos internos de control, ética o transparencia sf 6 ANOS
en cualquiera institucion publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il.
D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en
el articulo 34 fraccién Il (acreditable con imparticion de cursos en esta
materia asi como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).
E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il.
F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las Si 8 ANOS
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il.
G. Experiencia en consultorfa nacional o internacional acreditable en las

** Sj no cumple algtn requisito de la Cédula 1y 2, quedara eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacién de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL S[ CUMPLE




)Y COMITE DE

PARTICIPACION
CIUDADANA
VALORACION DE ELEGIBILIDAD
Evaluacién realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la | KATIA KARINA RODRIGUEZ RAMOS
persona aspirante
Ndmero de folio de la persona | 17
aspirante
CEDULA 1. Acreditacién Documental

Acreditacion SfoNO Documento
Cartas postulacién sl 1 CARTA
Ser mexicana o mexicano sl ACTA
Tener al menos 35 afios sf ACTA/INE
Titulo con antigtiedad minima de 10 afios sl TITULO
Presento sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

Ambito Acredita | Afios

A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités | SI 3 ANOS
integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.

B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccion .

C. Experiencia directiva en érganos internos de control, ética o transparencia Si 19 ANOS
en cualquiera institucién publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en Si 1 ANO
el articulo 34 fraccién Il (acreditable con imparticion de cursos en esta
materia asi como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion |l.

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccién Il.

G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las
materias sefialadas por el articulo 34 fraccion Il.

** §j no cumple algun requisito de la Cédula 1y 2, quedara eliminado del proceso y no serd necesario hacer la evaluacién de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL S| CUMPLE



O) COMITE DE
O) PARTICIPACION
CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacion realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON

Nombre completo de la | OSCAR BAZAN ALATORRE
persona aspirante

Numero de folio de la persona | 18
aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental

en cualquiera institucién publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il.

Acreditacién S[oNO Documento
Cartas postulacion sl 6 CARTAS
Ser mexicana 0 mexicano sl ACTA
Tener al menos 35 afios sl ACTA/INE
Titulo con antigiiedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones | DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.
CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités Sf 9 ANOS

integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas

contemplados en el articulo 34 fraccion Il.
C. Experiencia directiva en érganos internos de control, ética o transparencia Si 10 ANOS

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en
el articulo 34 fraccién Il (acreditable con imparticién de cursos en esta
materia asi como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las S 2 ANOS
materias contempladas en el articulo 34 fraccién Il.

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion l.

G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las
materias sefialadas por el articulo 34 fraccién Il.

** Si no cumple alglin requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacién de idoneidad.

Comentarios:
ESTE PERFIL S| CUMPLE




Oy COMITE DE |
oy PARTICIPACION
CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacién realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON

Nombre completo de la | FERNANDO MARTINEZ GARCIA

persona aspirante

Numero de folio de la persona | 19

aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental

Acreditacién S[oNO Documento

Cartas postulacion sl 1 CARTA

Ser mexicana o mexicano s/ ACTA

Tener al menos 35 afios sl ACTA/INE

Titulo con antigiiedad minima de 10 afios N TITULO DEL 19

6 \ DE SEPTIEMBRE

DE 2024

Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES

Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA

establecidos en el articulo 34 de la LGSNA

Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA

de género.

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad
Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o més de las instituciones o comités | S 10 ANOS

integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.

B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccion Il.

C. Experiencia directiva en 6rganos internos de control, ética o transparencia Si 6 ANOS
en cualquiera institucion publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il.

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en
el articulo 34 fraccion Il (acreditable con imparticion de cursos en esta
materia asi como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion II.

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccién Il.

G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las
materias sefialadas por el articulo 34 fraccion II.

** Gi no cumple algun requisito de la Cédula 1y 2, quedara eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacién de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL SI CUMPLE




O) COMITE DE
= PARTICIPACION
CIUDADANA
VALORACION DE ELEGIBILIDAD
Evaluacién realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la | ERIKA ELIZABETH RAMM GONZALEZ
persona aspirante
Numero de folio de la persona | 20
aspirante
CEDULA 1. Acreditacién Documental
Acreditacién S[o NO Documento
Cartas postulacion sl 1 CARTA
Ser mexicana o mexicano sl ACTA
Tener al menos 35 afios sl ACTA/INE
Titulo con antigiedad minima de 10 afios NO TITULO DEL 23
DE OCTUBRE DE
2019
Presento sus declaraciones s( DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.
CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad
Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités | NO 19 ANOS
integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccion Il.
C. Experiencia directiva en érganos internos de control, ética o transparencia
en cualquiera institucion publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il
D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en | NO SI MENCIONA EN SU CV

el articulo 34 fraccién Il (acreditable con imparticion de cursos en esta
materia asi como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il.

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion II.

G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las
materias sefialadas por el articulo 34 fraccién Il.

** Si no cumple algun requisito de la Cédula 1y 2, quedara eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacién de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL NO CUMPLE POR LA FECHA DE SU TITULO 23 DE OCTUBRE DE 2019




(@) COMITE DE
oy PARTICIPACION

CIUDADANA
VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacion realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la | JUAN BERNARDO ROJAS NAJERA
persona aspirante
Ndmero de folio de la persona | 21
aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental
Acreditacin S[oNO Documento
Cartas postulacion s 1 CARTA
Ser mexicana o mexicano s/ ACTA
Tener al menos 35 afios sl ACTA/INE
Titulo con antigliedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presenté carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

Ambito Acredita | Afios

A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités | Sl 8 ANOS
integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.

B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccion 1.

C. Experiencia directiva en 6rganos internos de control, ética o transparencia | S| 11 ANOS
en cualquiera institucién publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il

D. Experiencia en docencia o investigacién en las materias contempladas en
el articulo 34 fraccién Il (acreditable con imparticién de cursos en esta
materia asi como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las | NO 9 ANOS
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il

G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las
materias sefialadas por el articulo 34 fraccion Il

** S no cumple algun requisito de la Cédula 1y 2, quedara eliminado del procesoy no serd necesario hacer la evaluacion de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL S[ CUMPLE




VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacién realizada por

RAFAFEL MARTINEZ PUON

Nombre completo de la | REYNA MIGUEL SANTILLAN
persona aspirante

Numero de folio de la persona | 22
aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental

de género.

Acreditacién S[o NO Documento
Cartas postulacion sl 6 CARTAS
Ser mexicana o mexicano sl ACTA
Tener al menos 35 afos sf ACTA/INE
Titulo con antigiiedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA

Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

materias sefialadas por el articulo 34 fraccién Il

Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités Si 4 ANOS
integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccién 1.
C. Experiencia directiva en 6rganos internos de control, ética o transparencia | SI 3 ANOS
en cualquiera institucion publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il
D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en sf 19 ANOS
el articulo 34 fraccion Il (acreditable con imparticion de cursos en esta
materia asf como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).
E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il.
F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il.
G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las

** S no cumple algun requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacion de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL S[ CUMPLE

A




(@) COMITE DE
e PARTICIPACION
CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacion realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON

Nombre completo de la | PAVEL RAMSES HUERTAS CABRERA
persona aspirante

Numero de folio de la persona | 23
aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental

Acreditacién S[o NO Documento
Cartas postulacién sl 1 CARTAS
Ser mexicana o mexicano sl ACTA
Tener al menos 35 afios sl ACTA/INE
Titulo con antigiiedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.
CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad
Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités
integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccion 1.
C. Experiencia directiva en érganos internos de control, ética o transparencia Si 6
en cualquiera institucion publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il.
D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en
el articulo 34 fraccion 1l (acreditable con imparticién de cursos en esta
materia asi como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).
E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las Si 20 ANOS
materias contempladas en el articulo 34 fraccién |l.
F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccién Il.
G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las
materias sefialadas por el articulo 34 fraccién Il.

** Sj no cumple alglin requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no seré necesario hacer la evaluacién de idoneidad.

Comentarios:
ESTE PERFIL S[ CUMPLE




Q}b} COMITE DE

PARTICIPACION
CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacién realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON

Nombre completo de la | MARTHA PATRICIA AGUILAR ESPINOSA
persona aspirante

Niamero de folio de la persona | 24
aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental

Acreditacion

S[o NO

Documento

Cartas postulacion

sf

1 CARTA

Ser mexicana o mexicano

s(

ACTA

Tener al menos 35 afios

sl

ACTA/PASAPORTE

Titulo con antigiedad minima de 10 afios

sf

TITULO

Presentd sus declaraciones

sl

DECLARACIONES

Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA

sf

CARTA

Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia
de género.

sl

CARTA

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

Ambito

Acredita

A.

Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités
integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.

Sl

Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccion Il.

Experiencia directiva en 6rganos internos de control, ética o transparencia
en cualquiera institucién publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il.

sf

10 ANOS

Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en
el articulo 34 fraccion Il (acreditable con imparticiéon de cursos en esta
materia asi como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).

Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion |l.

Sf

3 ANOS

Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccién Il.

Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las
materias sefialadas por el articulo 34 fraccion II.

** Sj no cumple algln requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacién de idoneidad.

Comentarios:
ESTE PERFIL S CUMPLE




O)O) COMITE DE |
% PARTICIPACION

CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacion realizada por

BLANCA PATRICIA TALAVERA TORRES

Nombre
persona aspirante

completo de la | GABRIEL ESPONIZA IBARRA

Numero de folio de la persona | A
aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental

Acreditacién SfoNO Documento
Cartas postulacion Si 1, SIN FIRMA
Ser mexicano 0 mexicana Si ACTA
Tener al menos 35 afios sl ACTA
Titulo con antigiiedad minima de 10 afios NO TITULO
EXPEDIDO EL 18
FEB 2016
Presentd sus declaraciones Sl DECLARACIONES
Presenté carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sf CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia NO NO PRESENTA
de género. CARTA
CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad
Ambito Acredita Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités integrantes de | NO ACREDITA |3 ANOS 6
los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion. CONFORME LA | MESES
CLAUSULA
TERCERA DE LA
CONVOCATORIA
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados en | NO 0
el articulo 34 fraccion Il
C. Experiencia directiva en 6rganos internos de control, ética o transparencia en cualquiera | NO  ACREDITA 7 MESES
institucion publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia en las | CONFORME = LA
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il. CLAUSULA
TERCERA DE LA
CONVOCATORIA
D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34 | NO 0
fraccion Il (acreditable con imparticion de cursos en esta materia asi como por
publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).
E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias | NO 0
contempladas en el articulo 34 fraccion |l.
F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relaciorfada con las materias contempladas | NO 0
en el articulo 34 fraccion Il. 7'3
G. Experiencia en consultoria nacional o internacional gcreditable en las materias sefialadas | NO 0
por el articulo 34 fraccion Il.

** S no cumple algtin requisito de la Cédula 1y 2, quedard|eliminado del proceso y no serd necesario hacer la evaluacion de idoneidad.

Comentarios:

NO CUMPLE.




COMITE DE
PARTICIPACION
CIUDADANA

0))

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacién realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON

Nombre completo de la | JOSE ANTONIO MARROQUIN VILLASENOR

persona aspirante

Ndmero de folio de la persona | B

aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental
Acreditacion S[ o NO Documento
Cartas postulacién sl 1 CARTA
Ser mexicano o mexicana s( ACTA
Tener al menos 35 afos sl ACTA/INE
Titulo con antigtiedad minima de 10 afios sl TITULO

Presentd sus declaraciones s/ DECLARACIONES

Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA

establecidos en el articulo 34 de la LGSNA

Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA

de género.
CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad
Ambito Acredita | Afios

A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités integrantes de los
Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.

B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados en el
articulo 34 fraccion II.

C. Experiencia directiva en 6rganos internos de control, ética o transparencia en cualquiera Si 13 ANOS
institucion publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia en las materias (ACREDITA 6
contempladas en el articulo 34 fraccién 1. ANOS)

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il (acreditable con imparticion de cursos en esta materia asi como por publicaciones
propias, colegiadas o arbitradas).

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias
contempladas en el articulo 34 fraccién Il.

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las materias contempladas en
el articulo 34 fraccion Il

G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las materias sefialadas por
el articulo 34 fraccién Il.

** i no cumple alguin requisito de la Cédula 1y 2, quedaré eliminado del proceso y no seré necesario hacer la evaluacién de idoneidad.

Comentarios:
ESTE PERFIL S[ CUMPLE.

o




)Y COMITE DE
OXOJ HirTicipacioN
CIUDADANA
VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacion realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la | ABEL CALDERON CORTEZ

persona aspirante
Ndmero de folio de la persona | C

aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental
Acreditacién S[o NO Documento
Cartas postulacion Si 2 CARTAS
Ser mexicano o mexicana sl ACTA
Tener al menos 35 afios sf ACTA/INE
Titulo con antigiiedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presenté carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos S CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités integrantes de los | SI 25 ANOS,
Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion. ACREDITA 12
ANOS CON
DOCUMENTOS

B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados en el
articulo 34 fraccion Il.

C. Experiencia directiva en dérganos internos de control, ética o transparencia en cualquiera
institucion publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia en las materias
contempladas en el articulo 34 fraccion l.

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34 fraccion
Il (acreditable con imparticién de cursos en esta materia asi como por publicaciones propias,
colegiadas o arbitradas).

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias contempladas
en el articulo 34 fraccion 1.

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las materias contempladas en
el articulo 34 fraccion Il

G. Experiencia en consultorfa nacional o internacional acreditable en las materias sefialadas por el
articulo 34 fraccion Il ;

** Sj no cumple algun requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no serd necesario hacer la evaluacién de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL S[ CUMPLE.




Y COMITE DE
O) PARTICIPACION

CIUDADANA
VALORACION DE ELEGIBILIDAD
Evaluacidn realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la | ILEANA CATALINA ARRIOLA SANCHEZ
persona aspirante
Numero de folio de la persona | D
aspirante '
CEDULA 1. Acreditacién Documental
Acreditacién S[o NO Documento
Cartas postulacion sl 1 CARTA
Ser mexicano o mexicana sl ACTA
Tener al menos 35 afios sl ACTA/INE
Titulo con antigiedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

Ambito Acredita | Afios

A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités integrantes de los
Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.

B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas contemplados en el
articulo 34 fraccion |l.

C. Experiencia directiva en érganos internos de control, ética o transparencia en cualquiera | SI 9 ANOS
institucién publica de los tres niveles de gobierno comprobando experiencia en las materias
contempladas en el articulo 34 fraccion .

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en el articulo 34 | NO MENCIONA PERO
fraccion Il (acreditable con imparticién de cursos en esta materia asi como por publicaciones NO AGREGA LA
propias, colegiadas o arbitradas). DOCUMENTACION

PROBATORIA DE
CONFORMIDAD
CON LA
CONVOCATORIA.

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las materias
contempladas en el articulo 34 fraccién Il.

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las materias contempladas en
el articulo 34 fraccién Il.

G. Experiencia en consultorfa nacional o internacional acreditable en las materias sefialadas por
el articulo 34 fraccién Il

** Sj no cumple algtin requisito de la Cédula 1y 2, quedara eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacién de idoneidad.

Comentarios:
ESTE PERFIL S CUMPLE.




N COMITE DE
O)O) 5&TICPACION
CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacion realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la | SANDRA CORONA LOPEZ
persona aspirante
Ndmero de folio de la persona | E
aspirante

CEDULA 1. Acreditacién Documental
Acreditacion S[o NO Documento
Cartas postulacion sl 2 CARTAS
Ser mexicana o mexicano sl ACTA
Tener al menos 35 afios sl ACTA/INE
Titulo con antigiedad minima de 10 afios | TITULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presenté carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités
integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.

B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccién Il.

C. Experienciadirectiva en 6rganos internos de control, ética o transparencia | NO 27 ANOS
en cualquiera institucién publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en
el articulo 34 fraccion Il (acreditable con imparticién de cursos en esta
materia asi como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il.

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il.

G. Experiencia en consultorfa nacional o internacional acreditable en las
materias sefialadas por el articulo 34 fraccion Il.

** Sj no cumple algun requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacién de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL NO CUMPLE




» COMITE DE

PARTICIPACION

CIUDADANA
VALORACION DE ELEGIBILIDAD
Evaluacion realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la | GILBERTO TINAJERO DIAZ
persona aspirante
Ndmero de folio de la persona | F
aspirante
CEDULA 1. Acreditacién Documental
Acreditacién S[o NO Documento
Cartas postulacion sl 1 CARTA
Ser mexicana 0 mexicano sl ACTA
Tener al menos 35 afios sl ACTA/INE
Titulo con antigtiedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

materias sefialadas por el articulo 34 fraccion Il.

Ambito Acredita | ARos
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités | S 2 ANOS
integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccion |l.
C. Experiencia directiva en érganos internos de control, ética o transparencia | Sl 5 ANOS
en cualquiera institucién publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il.
D. Experiencia en docencia o investigacién en las materias contempladas en | S| 8 ANOS
el articulo 34 fraccién 1l (acreditable con imparticién de cursos en esta
materia asi como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).
E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il.
F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion |l.
G. Experiencia en consultoria nacional o internacional acreditable en las

** Si no cumple algtin requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no serd necesario hacer la evaluacion de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL S| CUMPLE

VY,



@’*)} vy COMITE DE

PARTICIPACION
CIUDADANA

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacion realizada por

RAFAEL MARTINEZ PUON

Nombre completo de la persona aspirante | YESIKA MINERVA GARCIA ARIAS

Ndmero de folio de la persona aspirante G

CEDULA 1. Acreditacién Documental

materias sefialadas por el articulo 34 fraccién Il.

Acreditacién S[o NO Documento
Cartas postulacion NO MANDO DOCUMENTOS
QUE NO ABREN:
Ser mexicana 0 mexicano NO You need access
Message (optionat)
Tener al menos 35 afios NO
Titulo con antigtiedad minima de 10 afios NO
Presentd sus declaraciones NO
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos NO
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con NO
violencia de género.
CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad
Ambito Acredita | Afios
A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités
integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.
B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccion Il
C. Experiencia directiva en érganos internos de control, ética o transparencia
en cualquiera institucion publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il.
D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en
el articulo 34 fraccidn Il (acreditable con imparticién de cursos en esta
materia asf como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).
E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccién Il.
F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccién |l.
G. Experiencia en consultorfa nacional o internacional acreditable en las

** Sj no cumple alglin requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacién de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL NO ACREDITA ADEMAS DE QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY.

i




VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacién realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la persona aspirante | HIPOLITO ROMERO RESENDIZ
Numero de folio de la persona aspirante H

CEDULA 1. Acreditaciéon Documental
Acreditacion S[o NO Documento
Cartas postulacion sl UNA CARTA
Ser mexicana o mexicano sl ACTA
Tener al menos 35 afios sf INE/ACTA
Titulo con antigliedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presenté carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

Ambito Acredita | Afos

A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités | NO 12 ANOS
integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.

B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccion Il.

C. Experiencia directiva en érganos internos de control, ética o transparencia | NO 6 ANOS
en cualquiera institucién publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en
el articulo 34 fraccion |l (acreditable con imparticion de cursos en esta
materia asi como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las | NO 5 ANOS
materias contempladas en el articulo 34 fraccion l.

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il

G. Experiencia en consultorfa nacional o internacional acreditable en las
materias sefialadas por el articulo 34 fraccion Il.

** §j no cumple algun requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacién de idoneidad.
Comentarios:

ESTE PERFIL NO CUMPLE. NO CUENTA CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA COMPROBABLES CONFORME A LA CONVOCATORIA CLAUSULA
3.



O)() COMITE DE
2 5% PARTICIPACI

CIUDADANA
VALORACION DE ELEGIBILIDAD
Evaluacion realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la persona aspirante | PATRICIA LEGARRETA HAYNES
Numero de folio de la persona aspirante I
CEDULA 1. Acreditacién Documental
Acreditacién SloNO Documento
Cartas postulacion sl 29 CARTA
Ser mexicana o mexicano sl ACTA
Tener al menos 35 afios sf INE/ACTA
Titulo con antigtiedad minima de 10 afios sl TITULO
Presentd sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presentd carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

Ambito Acredita | Afios

A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités Sf 4 ANOS
integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.

B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccion Il.

C. Experiencia directiva en 6rganos internos de control, ética o transparencia
en cualquiera institucién publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il.

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en
el articulo 34 fraccion Il (acreditable con imparticion de cursos en esta
materia asi como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il.

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il

G. Experiencia en consultorfa nacional o internacional acreditable en las
materias sefialadas por el articulo 34 fraccion Il.

** Sj no cumple algtin requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del proceso y no sera necesario hacer la evaluacién de idoneidad.
Comentarios:

ESTE PERFIL NO CUMPLE. NO CUENTA CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA COMPROBABLES CONFORME A LA CONVOCATORIA CLAUSULA
3YLEY.



MO COMITE DE
o~ PARTICIPACION
CIUDADANA

{

VALORACION DE ELEGIBILIDAD

Evaluacioén realizada por RAFAEL MARTINEZ PUON
Nombre completo de la persona aspirante | JOSE ANDRES GARCIA MORALES
Numero de folio de la persona aspirante J

CEDULA 1. Acreditacién Documental
Acreditacién S[oNO Documento
Cartas postulacion s/ 2 CARTAS
Ser mexicana o mexicano sl ACTA
Tener al menos 35 afios sl ACTA
Titulo con antigiiedad minima de 10 afios sl TITULO
Presento sus declaraciones sl DECLARACIONES
Presenté carta bajo protesta de decir verdad respecto del cumplimiento de los requisitos sl CARTA
establecidos en el articulo 34 de la LGSNA
Presentd carta bajo protesta de decir verdad de no haber cometido actos relacionados con violencia sl CARTA
de género.

CEDULA 2. Acreditacién de elegibilidad

Ambito Acredita | Afios

A. Experiencia a nivel directivo en una o mas de las instituciones o comités | S 9 ANOS
integrantes de los Comités Coordinadores de los Sistemas Anticorrupcion.

B. Experiencia directiva en agencias internacionales dentro de los temas
contemplados en el articulo 34 fraccion L.

C. Experiencia directiva en drganos internos de control, ética o transparencia | Sl 6 ANOS
en cualquiera institucién publica de los tres niveles de gobierno
comprobando experiencia en las materias contempladas en el articulo 34
fraccion Il

D. Experiencia en docencia o investigacion en las materias contempladas en | S 5 ANOS
el articulo 34 fraccion Il (acreditable con imparticion de cursos en esta
materia asi como por publicaciones propias, colegiadas o arbitradas).

E. Experiencia directiva en cargos del sector privado relacionados con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il.

F. Experiencia en organismos de la Sociedad Civil relacionada con las
materias contempladas en el articulo 34 fraccion Il.

G. Experiencia en consultorfa nacional o internacional acreditable en las | SI 5 ANOS
materias sefialadas por el articulo 34 fraccion Il.

** S no cumple algun requisito de la Cédula 1y 2, quedard eliminado del procesoy no serd necesario hacer la evaluacién de idoneidad.
Comentarios:
ESTE PERFIL NO CUMPLE NO ANEXO DOCUMENTACION.




